608
687
702

608
623
630

630
608
672

670
502
510

502
670
514

503
502
648

518
503
670

SQREN hSﬂGAARD A/S

Pulje 1

Aars BK 1 27840654
Frederikshavn/Szeby 1 23119765
Viborg BC 2 51832288
Pulje 2

Aars BK 3 40472638
BK 22 1 29645916
BK Fluen 2 28739002
Pulje 3

BK Fluen 1 31542012
Aars BK 2 31802956
Randers BK 1 60544053
Pulje 4

Raa/Senderborg 1 23315406
Bogense BK 3 30144913
Haastrup BK 1 23296498
Pulje 5

Bogense BK 1 61722197
Raa BK 1 60477423
Nyborg/@rbaek 1 24228294
Pulje 6

Bristol/Dyrup 1 42594206
Bogense BK 2 29640735
Horsens BK 1 23495092
Pulje 7

Otterup/@rbaek 1 26604897
Bristol/Nyborg 1 26820714
Raa BK 2 60870041

Brgndby, den 29. september 2025

Conny og Jorgen Pedersen
Cup 2025-26 2. runde

123255
120881
123965

110036
119550
117856

123567
123373
121740

120746
118157
120918

123176
120743
121638

115817
121870
122960

122123
163632
116971

Raymond Nielsen
Johnny Lykke Jorgensen
Dorthe Elkjeer

Vivi Jensson
Peter Ymer Nielsen
Erik K. Petersen

Jens Minds
Christian Holdt
Ole Lange

Peter Hibschmann
Darren Rolling
Malene Andersen

Jens-Arne Holst
Bo Boisen
Jess Madsen

Dorte Smed Ngrregaard
Tom Rgjgaard
Freja Petersen

Christel Kjemtrup
Kasper Norden Hansen
Dorthe Frank

5,97
12,53
2,20

4,38
8,11
12,80

8,93
7,79
5,91

6,63
13,14
4,27

8,04
8,83
5,26

5,03
4,50
2,43

6,75
6,37
3,75

124130
123127
124080

113797
116242
119591

122414
123371
124222

120293
122394
121106

121981
124126
121991

122242
123426
123341

111164
121636
114190

Patrycja Pierzga
Pia Sgegaard
Sebastian Elkjeer Rohde

Franch Pedersen
Charlotte Bjernfelt
Laura Mortensen

Pia Mortensen
Mette Larsen
Janni M. Lyngbak

Birgit Larsen
Pia Olsen
Palle Andersen

Pernille Lund
Mette Gasberg Rohloff
Vibeke Nederby

Finn Skov Johansen
Henriette Pedersen
Jesper V. Vedstesen

Jorgen Pedersen
Dorthe Lauridsen
Hans Christensen

2,92
3,23
2,70

5,90
4,47
5,15

6,08
4,12
5,84

517
5,28
12,51

5,08
4,41
2,60

5,28
4,05
10,82

4,63
4,00
8,04

8,89
15,76
4,90

10,28
12,58
17,95

15,01
11,91
11,75

11,80
18,42
16,78

13,12
13,24
7,86

10,31
8,55
13,25

11,38
10,37
11,79

140
240
140

160
190
270

230
180
180

180
280
260

200
200
140

160
140
200

180
160
180

DDBU

DEN DANSKE BILLARD UNION

procent
85,71
100,00
35,00

56,25
90,00
100,00

87,50
100,00
83,57

100,00
79,38
98,33

plac.

-



Spilledag:

Dommere:

Resultatskema:

Runder:

Farstnzevnte hold i puljer kontakter de gvrige hold og aftaler spilledag.

Dette skal ske senest 5 dage efter, at TU-planen er udsendt.
Overholdes denne tidsgraense ikke, taber holdet retten til hjemmebane
resten af turneringen
Kan holdene ikke blive enige, er det "sidste spilledag, fredag kl. 18:00", der er gaeldende

Holdene er selvhjeelpende som dommere og listefgrer
Den arrangerende klub skal straks efter, at puljer er afviklet indsende

resultatskemaet til:
Den Danske Billard Union, Brgndby Stadion 20, 2605 Brendby
tif. 22852199 - nielso@ddbu.dk
Benyt skemaet til Conny & Jorgen Pedersen Cup
der kan hentes pa billardresultater.dk

1. runde 30 hold (10 puljer) afvikles senest den 26. sep 2025
2. runde 21 hold (7 puljer) afvikles senest den 24.okt. 25
3. runde 15 hold (5 puljer) afvikles senest den 05. dec. 2025

13 hold gar videre til Finalen

Finale Finalen afvikles den 03.-04. januar 2026 i @rbaek Billard Klub









